
* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* NANTEUIL
*139 VIEUX 18-08-13 * LACH:08.00 S:047

* BASE:210000 P: 1
0.150.25 0.40 0.50 0.15 0.250.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00

o SD
o SND
o HO

o
o 0
o UN

2.50 6.00 2.00 OBL UNI SOU

o 0 0 M4 0 0 POUL 0 0 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 23 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.250.40 0.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

LEMAITRE CALIANDRO
CHERP ION MALA CHE
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
LEMAITRE CALIANDRO
PREVOT JEAN
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
MESKENS MARCEL
OOSTENS ARTHUR
DEMAIN EDDY
DECRETON VANDERSNICKT
PREVOT JEAN
DECRETON VANDERSNICKT
DECRETON VANDERSNICKT
DECRETON VANDERSNICKT

0.56 RASE BERNARD
LEMPLOY CHARLES
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
MESKENS MARCEL
OOSTENS ARTHUR
COOSEMANS JULIEN
LEMPEREUR PATRICK
VAN VOOREN ROGER
MERCIER JOSE
DECRETON VANDERSNICKT
DEMAIN EDDY
DECRETON VANDERSNICKT
JANSSENS JEAN
LEMPLOY CHARLES
LEMAIRE LEHEUREUX
DEMAIN EDDY
DEMAIN EDDY
MERCIER JOSE
MERCIER JOSE
OOSTENS ARTHUR
MERCIER JOSE
LEMPEREUR PATRICK
BULON ALBERT
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
VAN VOOREN ROGER
JANSSENS JEAN
LEMPLOY CHARLES
LEMPLOY CHARLES
BULON ALBERT

FARCIENNES 5 4 28/ 1
PERWEZ 9 2 25/ 1
W BAULET 24 18 28/ 2
W BAULET 24 17 28/ 3
FARCIENNES 5 5 28/ 4
GILLY 5 1 28/ 5
W BAULET 24 11 28/ 6
W BAULET 24 1 28/ 7
W BAULET 24 9 28/ 8
GEMBLOUX 4 2 25/ 2
W BAULET 24 22 28/ 9
LIERNU 8 6 25/ 3
RANSART 13 5 28/10
GILLY 5 3 28/11
RANSART 13 2 28/12
RANSART 13 8 28/13
RANSART 13 4 28/14
GEMBLOUX 2 2 25/ 4
GRAND ROSIERE 10 7 25/ 5
W BAULET 24 13 28/15
W BAULET 24 4 28/16
GEMBLOUX 4 4 25/ 6
W BAULET 24 10 28/17
GENTINNES 5 1 26/ 1
PERWEZ 3 3 25/ 7
CORTIL NOIRMONT 6 1 26/ 2
WANFERCEE BAULE 5 4 28/18
RANSART 13 11 28/19
LIERNU 8 1 25/ 8
RANSART 13 1 28/20
THOREMBAIS BEGU 5 3 25/ 9
GRAND ROSIERE 10 5 25/10
W-BEAULET 6 1 28/21
LIERNU 8 2 25/11
LIERNU 83 25/12
WANFERCEE BAULE 5 5 28/22
WANFERCEE BAULE 5 1 28/23
W BAULET 24 14 28/24
WANFERCEE BAULE 5 3 28/25
PERWEZ 3 1 25/13
GRAND LEEZ 10 4 25/14
W BAULET 24 12 28/26
W BAULET 24 6 28/27
CORTIL NOIRMONT 6 2 26/ 3
THOREMBAIS BEGU 5 4 25/15
GRAND ROSIERE 10 4 25/16
GRAND ROSIERE 10 3 25/17
GRAND LEEZ 10 5 25/18

192143 9018698-11 094846.0 1766,56
221371 1501855-11 100948.0 1705,48
198332 9018078-11 095637.0 1700,72

2 9070300-12 095654.0 1696,60
2 9107829-11 095316.0 1696,38

190529 9088466-10 095219.0 1696,36
39018025-11095700.0 1695,15
4 9031645-09 095704.0 1694,18
5 9018047-11 095706.0 1693,70

210890 8016088-08 100432.0 1693,44
6 9072059-12 095710.0 1692,73

217104 8006642-12 100837.0 1687,99
190471 9017027-11 095302.0 1685,09

2 9111097-10 095307.0 1684,36
29017056-11 095305.0 1684,34
3 9071354-12 095305.0 1684,34
4 1516432-12 095308.0 1683,60

210175 8010354-10 100506.0 1680,06
224027 1506257-11 101331.0 1677,90

7 9072057-12 095833.0 1672,98
88006312-11095841.0 1671,10
2 8019164-07 100644.0 1664,05
99018026-11 095912.0 1663,86

206794 8010226-12 100422.0 1662,78
220699 1504611-11 101326.0 1654,00
209243 8006617-11 100635.0 1653,01
195447 9071382-12 095843.0 1646,33

59081269-10 095610.0 1639,64
2 8005331-08 101227.0 1639,14
6 9081230-10 095613.0 1638,93

223605 1505472-12 101654.0 1633,35
2 1506235-11 101728.0 1629,68

195943 9088024-10 100015.0 1629,46
3 8009411-11 101329.0 1626,45
4 8009995-09 101335.0 1625,23
2 9071388-12 100016.0 1625,11
3 9038983-09 100019.0 1624,44

10 9070307-12 100230.0 1619,04
4 9071395-12 100047.0 1618,16
2 1517837-08 101628.0 1617,24

215045 8010139-10 101303.0 1616,27
11 9070302-12 100246.0 1615,52
12 9088326-10 100251.0 1614,42
28009719-12 100949.0 1611,83
21501596-10101847.0 1611,18
3 1509242-09 101906.0 1610,55
4 1500545-10 101907.0 1610,35
2 8027969-11 101357.0 1605,41

- 030* 030



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

LEMPEREUR PATRICK
LEMPLOY CHARLES
DEMAIN EDDY
VAN VOOREN ROGER
LORENT MAURICE
COOSEMANS JULIEN

0.56 RASE BERNARD

* NANTEUIL
*139 "VIEUX

18-08-13 * LACH:08.00 S:047
* BASE:210000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

PERWEZ
GRAND ROSIERE 10
LIERNU 8
CORTIL NOIRMONT 6
ERNAGE 6
GENTINNES 5
GEMBLOUX 2

2 25/19
6 25/20
4 25/21
4 26/ 4
2 26/ 5
2 26/ 6
1 25/42

3 8010227-10 101757.0
5 1506239-11 102002.0
5 8028633-12 101548.0
3 8009706-12 101127.0

212155 8010198-12 101521.0
2 8009603-12 101643.0
2 8010331-10 102621.0

JEUDI 22 AOUT ENLOGEMENT POUR LORRIS
VENDREDI 23 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 24 AOUT ENLOGEMENT POUR MARNE LA VALLEE

1599,85
1599,81
1598,70
1591,81
1567,45
1512,57
1436,11 - 030* 030* -

•.•.•.•.•.......•.•.......•..... .:.-:.-- ........• --_ •.......•.•.•.--_ ..•.•...•.•.•.•.-_ ..•.•.•.......•.....................•.....................•.........•..

12 PARTICIPANTS
4 PARTICIPANTS
7 PARTICIPANTS

62 VIEUX
18 VIEUX
59 VIEUX

1.20 TOT * 25 L 'HIRONDELLE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LA JUSTICE SOMBREFFE
TOT * 28 LA FARCIENNOISE

..•.•.•.•.•.•.•.•...•.•......•...•...•.•.•.•.•.•.--_ ..•.•.•...•.-_ •.•...•.•...•.•.•.•. -_ •.•.•.•.•.-_ •.•.•.•.•.•.•.......•.•.•.....•.....•.•.......•.....•.•..

23 PARTICIPANTS 139 VIEUX 1.20 TOT
-- -•.............................•.......•. ::-.:., ....•.•.•.........•.•.•...•. -_ •.•.•...•.•...•...•...•.•...•... _ ..•.•.•...•.•...•.•.....•.....•.•.•...•.•.....•.....

UO TOT *25 L' HIRONDELLE GRAND-LEEZ
5.70 TOT * 26 LA JUSTICE SOMBREFFE

TOT * 28 LA FARCIENNOISE

9 PARTICIPANTS 85 JEUNES
6 PARTICIPANTS 69 JEUNES

13 PARTICIPANTS 193 JEUNES
•...•.•.......•.....•.....•.•...•.•.•... -_ ....•.•...•.•.•.•. --_ •.•.•...•.•.•.--_ •.•.•.•.•...-_ ..•.•.•.•.•...•.....•.•...•.......•...•.....•.•...•.....•...

28 PARTICIPANTS 347 JEUNES 10.50 TOT



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

*NAN'I'EUIL
*347 JEUNES

18-08-13 * LACH:08.00 8:047
* BA8E:210000 P: 1

0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.505.00 2.00 2.50 6.00 2.00 OBL UNI SOU

8
26
12

o SD 6 0
o SND 6 0
o HO 12 0

o
o 0
o UN

o 0 0 M4 0 POUL 0 0 DIVE
o SP * (cl2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 28 PARTICIPANTS * Jusqu 1 au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
LEMAIRE LEHEUREUX
OOSTENS ARTHUR
LISON AIMABLE
LISON AIMABLE
OOSTENS ARTHUR
LISON AIMABLE
JANSSENS JEAN
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
LISON AIMABLE
JEANMART CH ET FILS
LEMAITRE CALIANDRO
JACOB ANDREE
THIBAUT-BOONS
lSTA PRUD 1 HOMME
LEMAIRE LEHEUREUX
LISON AIMABLE
LEMPEREUR LEON
OOSTENS ARTHUR
LEMAITRE CALIANDRO
OOSTENS ARTHUR
WIART JEAN
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
MERCIER JOSE
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTHUR
LEMAIRE LEHEUREUX

6.14 THIBAUT-BOONS
LEMAITRE CALIANDRO
DECRETON VANDERSNICKT
WARNIER XAVIER
RASE BERNARD

2.51 RASE BERNARD
JANSSENS JEAN
RASE BERNARD
JANSSENS JEAN

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN
W BAULET 40 3 28/ 1
W BAULET 40 36 28/ 2
W BAULET 40 28 28/ 3
W BAULET 40 12 28/ 4
W BAULET 40 32 28/ 5
W BAULET 40 24 28/ 6
W BAULET 40 16 28/ 7
W BAULET 40 14 28/ 8
W-BEAULET 21 12 28/ 9
W BAULET 40 35 28/10
WANFERCEE BAULE 10 7 28/11
WANFERCEE BAULE 10 6 28/12
W BAULET 40 15 28/13
WANFERCEE BAULE 10 10 28/14
THOREMBAIS BEGU 8 2 25/ 1
W BAULET 40 13 28/15
W BAULET 40 39 28/16
W BAULET 40 11 28/17
W BAULET 40 4 28/18
WANFERCEE BAULE 10 5 28/19
WANFERCEE BAULE 8 8 28/20
FARCIENNES 19 19 28/21
SAINT DENIS 6 5 25/ 2
SOMBREFFE 20 7 26/ 1
SAINT DENIS 7 5 25/ 3
W-BEAULET 21 16 28/22
WANFERCEE BAULE 10 9 28/23
PERWEZ 7 2 25/ 4
W BAULET 40 9 28/24
FARCIENNES 19 15 28/25
W BAULET 40 30 28/26
TONGRINNE 25 14 28/27
W BAULET 40 40 28/28
W BAULET 40 31 28/29
WANFERCEE BAULE 4 1 28/30
W BAULET 40 19 28/31
W BAULET 40 22 28/32
W BAULET 40 6 28/33
W-BEAULET 21 14 28/34
SOMBREFFE 20 1 26/ 2
FARCIENNES 19 6 28/35
RANSART 17 16 28/36
PERWEZ 14 4 25/ 5
GEMBLOUX 14 2 25/ 6
GEMBLOUX 14 1 25/ 7
THOREMBAIS BEGU 8 6 25/ 8
GEMBLOUX 14 7 25/ 9
THOREMBAI S BEGU 8 8 25/10

198332 9003952-13 095640.0
2 9003974-13 095642.0
3 9003924-13 095656.0
4 8021292-13 095656.0
5 8021295-13 095657.0
6 9003912-13 095700.0
7 9003920-13 095702.0
8 9003903-13 095707.0

195943 8004042-13 095548.0
9 9003955-13 095718.0

197620 9020205-13 095752.0
2 9020210-13 095759.0

10 9003915-13 095829.0
3 9020199-13 095804.0

223605 1508981-13 101340.0
11 9003928-13 095839.0
129003969-13095841.0
13 9003971-13 095844.0
14 9003957-13 095911.0
4 9020182-13 095847.0

197264 9003861-13 095914.2
192143 9005265-13 095658.0
212525 8009828-13 100955.0
202776 8021418-13 100417.0
212262 8009805-13 101010.0

2 9004020-13 100021. 0
5 9020200-13 100126.0

2200311508841-13101555.0
15 9003916-13 100232.0
2 9005296-13 095844.0

169003929-13100241.0
201893 8022924-13 100455.0

17 9003988-13 100244.0
18 9003989-13 100245.0

195447 9004802-13 100103.0
19 9003913-13 100258.0
20 9003905-13 100259.0
21 9003976-13 100328.0
3 8004039-13 100210.0
2 8021409-13 100707.0
3 9003899-13 100108.0

190471 9003412-13 100033.0
223429 1508599-13 102138.0
210175 8023169-13 101336.0

2 8023188-13 101338.0
2 1508966-13 102213.0
3 8023196-13 101344.0
3 1508986-13 102219.0

1699,99
1699,50
1696,11
1696,11
1695,87
1695,15
1694,66
1693,46
1692,08
1690,81
1676,64
1674,98
1673,92
1673,80
1672,86
1671,57
1671,10
1670,40
1664,09
1663,70
1654,39
1642,72
1635,86
1631,56
1630,69
1628,11
1627,40
1618,87
1618,60
1618,27
1616,62
1616,22
1615,96
1615,74
1614,60
1612,89
1612,67
1606,36
1603,90
1595,20
1586,21
1580,02
1577,52
1573,17
1572,77
1572,28
1571,60
1571,18

060 090* - 150 180* 180

120* 150



* ENTENTE DES QUATRE * NANTEUIL 18-08-13 * LACH:08.00 S:047
* ENTENTE DES QUATRE * 347 JEUNES * BASE: 21 0000 P: 2
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

- - - - - - - - --- ------------- - - - - - - -- --------- - - - - - --------- - -- ------- - - - ------ - - -------- ------ - - ------ - - - ---- -- - - ----- - - - ------ - - ----- - ---

49 WIART JEAN TONGRINNE 25 21 28/37 2 8022914-13 100833.0 1570,54
50 ARNOULD & CASTELLANO FLEURUS 4 3 28/38 191338 9003001-13 100156.0 1569,20
51 ARNOULD & CASTELLANO FLEURUS 4 1 28/39 2 9003058-13 100212.0 1565,78
52 JACOB ANDREE SAINT DENIS 6 1 25/11 2 8009863-13 101550.0 1564,60
53 WIART JEAN TONGRINNE 25 1 28/40 3 8022930-13 100934.0 1558,22
54 WIART JEAN TONGRINNE 25 25 28/41 4 8022912-13 100937.0 1557,62
55 LEMPEREUR PATRICK PERWEZ 1 1 25/12 220699 8023372-13 102143.0 1557,33
56 WIART JEAN TONGRINNE 25 13 28/42 5 8022934-13 100944.0 1556,22
57 MERCIER JOSE WANFERCEE BAULE 4 2 28/43 2 9004803-13 100536.0 1556,11
58 DECELLE ROBERT NIL ST VINCENT 18 13 25/13 215952 1517062-13 101853.0 1554,92
59 MERCIER JOSE WANFERCEE BAULE 4 4 28/44 3 9004804-13 100544.0 1554,46
60 WIART JEAN TONGRINNE 25 23 28/45 6 8022923-13 100954.0 1554,22
61 MERCIER JOSE WANFERCEE BAULE 4 3 28/46 4 9004807-13 100557.0 1551,78
62 ISTA PRUD'HOMME SAINT DENIS 7 6 25/14 2 6096783-13 101656.0 1550,11
63 DECRETON VANDERSNICKT RANSART 17 5 28/47 2 9003426-13 100255.0 1549,59
64 LEMAIRE LEHEUREUX W-BEAULET 21 5 28/48 4 8009155-13 100627.0 1549,57
65 BULON ALBERT GRAND LEEZ 10 6 25/15 215045 8009706-13 101852.0 1548,57
66 THIBAUT-BOONS SOMBREFFE 20 9 26/ 3 38021345-13 101142.0 1539,68
67 0.84 THIBAUT-BOONS SOMBREFFE 201026/4 4 8021416-13 101158.0 1536,57 - 090* -

68 OOSTENS ARTHUR W BAULET 40 21 28/49 22 9003956-13 100909.0 1535,67
69 ISTA PRUD'HOMME SAINT DENIS 7 4 25/16 3 8009801-13 101816.0 1535,16
70 OOSTENS ARTHUR W BAULET 40 26 28/50 23 9003921-13 101016.0 1522,51
71 PREVOT JEAN GILLY 5 2 28/51 1905299004371-13 100511.0 1522,00
72 OOSTENS ARTHUR W BAULET 40 8 28/52 24 8021296-13 101038.0 1518,23
73 ISTA PRUD' HOMME SAINT DENIS 7 1 25/17 4 8009834-13 101949.0 1518,15
74 THIBAUT-BOONS SOMBREFFE 201426/5 5 8021405-13 101347.0 1515,70
75 0.28 THIBAUT-BOONS SOMBREFFE 20 2 26/ 6 6 8021424-13 101356.0 1514,01 030* -

76 OOSTENS ARTHUR W BAULET 40 17 28/53 25 9003911-13 101112.0 1511,68
77 LEMAITRE CALIANDRO FARCIENNES 19 17 28/54 4 9005285-13 100711.0 1510,76
78 THIBAUT-BOONS SOMBREFFE 20 20 26/ 7 7 8021326-13 101432.0 1507,25
79 OOSTENS ARTHUR W BAULET 40 38 28/55 26 9003963-13 101142.0 1505,94
80 THIBAUT-BOONS SOMBREFFE 201926/8 88021343-13 101504.0 1501,30
81 WIART JEAN TONGRINNE 25 16 28/56 7 8022911-13 101432.0 1500,69
82 WARNIER XAVIER PERWEZ 14 7 25/18 2 1508590-13 102958.0 1489,86
83 RASE BERNARD GEMBLOUX 14 5 25/19 4 8023378-13 102106.0 1489,55
84 LEMAITRE CALIANDRO FARCIENNES 19 18 28/57 5 9005292-13 100904.0 1488,71
85 VAN VOOREN ROGER CORTIL NOIRMONT 8 6 26/ 9 209243 8021936-13 102049.0 1485,92
86 JEANMART CH ET FILS WANFERCEE BAULE 8 3 28/58 2 9003870-13 101246.2 1485,76
87 JEANMART CH ET FILS WANFERCEE BAULE 8 1 28/59 3 9003874-13 101247.2 1485,57
88 LEMAITRE CALIANDRO FARCIENNES 19 2 28/60 6 9005087-13 100922.0 1485,26
89 OOSTENS ARTHUR W BAULET 40 7 28/61 27 9003946-13 101411.0 1478,07
90 BULON ALBERT GRAND LEEZ 10 4 25/20 2 8009716-13 102558.0 1473,25
91 RASE BERNARD GEMBLOUX 14 6 25/21 5 8023166-13 102240.0 1473,19
92 LISON AIMABLE WANFERCEE BAULE 10 4 28/62 69020195-13 101411.0 1472,76
93 BULON ALBERT GRAND LEEZ 10 7 25/22 3 8009723-13 102606.0 1471,90
94 DECRETON VANDERSNICKT RANSART 17 14 28/63 3 9003427-13 100938.0 1469,31
94 DECRETON VANDERSNICKT RANSART 17 10 28/64 4 9003445-13 100938.0 1469,31
96 LEMAIRE LEHEUREUX W-BEAULET 21 3 28/65 5 9004027-12 101326.0 1468,47
97 LEMAIRE LEHEUREUX w-BEAULET 21 6 28/66 6 9004031-13 101331.0 1467,55
98 BULON ALBERT GRAND LEEZ 10 8 25/23 4 8009708-13 102640.0 1466,22
99 OOSTENS ARTHUR W BAULET 40 33 28/67 28 9003922-13 101538.0 1462,27

100 PATI GIUSEPPE GILLY 3 2 28/68 188633 9004882-13 100902.0 1461,89
101 OOSTENS ARTHUR W BAULET 40 37 28/69 29 9003978-13 101545.0 1461,01
102 LEMAIRE LEHEUREUX W-BEAULET 21 15 28/70 7 8009141-13 101438.0 1455,38
103 LEMAITRE CALIANDRO FARCIENNES 19 13 28/71 7 948193-13 101202.0 1455,26
104 PREVOT JEAN GILLY 5 4 28/72 2 9004364-13 101108.0 1452,94
105 WARNIER XAVIER PERWEZ 14 11 25/24 3 1508600-13 103352.0 1452,09



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

DUSSART WILLY
OOSTENS ARTHUR
LEMAITRE CALIANDRO
LISON AIMABLE
OOSTENS ARTHUR
LEMPEREUR LEON
OOSTENS ARTHUR
JACOB ANDREE
BUYSSE RAYMOND
BUYSSE RAYMOND
DECRETON VANDERSNICKT
WARNIER XAVIER
COOSEMANS JULIEN
BULON ALBERT
WARNIER XAVIER
COOSEMANS JULIEN
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
BUYSSE RAYMOND
VAN VOOREN ROGER
COOSEMANS JULIEN
DUSSART WILLY
THIBAUT-BOONS
DUSSART WILLY
DUSSART WILLY

*NAN'I'EUIL
*347 JEUNES

1 8 - 0 8 - 1 3 * LAeR: 08.00 S: 047
* BASE:210000 p~ 3

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H .R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

NIL ST VINCENT 18 2 26/10
W BAULET 40 25 28/73
FARCIENNES 19 11 28/74
WANFERCEE BAULE 10 1 28/75
W BAULET 40 2 28/76
PERWEZ 7 6 25/25
W BAULET 40 23 28/77
SAINT DENIS 6 3 25/26
NIL ST VINCENT 8 8 26/11
NIL ST VINCENT 8 7 26/12
RANSART 17 9 28/78
PERWEZ 14 3 25/27
GENTINNES 13 6 26/13
GRAND LEEZ 10 5 25/28
PERWEZ 14 13 25/29
GENTINNES 13 2 26/14
CORTIL NOIRMONT 8 2 26/15
CORTIL NOIRMONT 8 4 26/16
NIL ST VINCENT 8 4 26/17
CORTIL NOIRMONT 8 1 26/18
GENTINNES 13 10 26/19
NIL ST VINCENT 18 17 26/20
SOMBREFFE 20 6 26/21
NIL ST VINCENT 18 3 26/22
NIL ST VINCENT 18 16 26/23

215349 8022056-13 102849.0 1447,08
30 9003908-13 101704.0 1446,97
8 9005300-13 101256.0 1445,41
7 9020206-13 101653.0 1443,71

31 9003983-13 101732.0 1442,06
21509034-13103240.0 1441,25

32 9003901-13 101738.0 1441,02
3 8009874-13 102810.0 1434,36

213740 1518016-13 102912.0 1432,57
2 1518026-13 102928.0 1430,02
5 9003450-13 101316.0 1429,25
4 1508576-13 103641.0 1425,99

206794 8021766-13 102509.0 1424,69
5 8009713-13 103102.0 1423,82
5 1508595-13 103737.0 1417,55
2 8021760-13 102845.0 1390,21
2 8021902-13 103330.0 1363,15
3 8021957-13 103539.0 1344,32
3 1518024-13 104133.0 1323,06
4 8021938-13 104015.0 1305,73
3 8021767-13 103918.0 1298,14
2 8022089-13 104657.0 1289,90
98021419-13 103713.0 1289,79
3 8022074-13 104701.0 1289,39
4 8022090-13 104703.0 1289,13

JEUDI 22 AOUT ENLOGEMENT POUR LORRIS
VENDREDI 23 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 24 AOUT ENLOGEMENT POUR MARNE LA VALLEE
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